
www.spzozparczew.pl  14.10.2016                                     1 

Ogłoszenie nr 324168 - 2016 z dnia 2016-10-14 r.  

 

Parczew:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 317512 

Data: 04/10/2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 000306489, ul. 

Kościelna  136, 21-200  Parczew, woj. lubelskie, tel. 833552113, faks 833552113.  

Adres strony internetowej (url): www.spzozparczew.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: SEKCJA III  

Punkt: III.7) 

W ogłoszeniu jest: 1. Oświadczenie wstępne – wg. wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do 

SIWZ. 2. Wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 

Załącznik nr 2 do SIWZ. 3. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) – o ile dotyczy. 4. W przypadku wnoszenia 

wadium w formie innej niż pieniężna – oryginał dokumentu wadialnego (gwarancji lub poręczenia. 

5. Zobowiązanie podmiotu trzeciego – o ile dotyczy. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oświadczenie wstępne – wg. wzoru stanowiącego Załącznik nr 

1 do SIWZ. 2. Wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ. 3. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy 

(Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) – o ile dotyczy. 4. W 

przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniężna – oryginał dokumentu wadialnego 

(gwarancji lub poręczenia. 5. Zobowiązanie podmiotu trzeciego – o ile dotyczy. 6. Oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: SEKCJA IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 18/10/2016, godzina: 11:30 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 25/10/2016, godzina: 11:30 

 

        Podpis: 

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Parczewie 

   mgr Janusz Hordejuk 

 

http://www.spzozparczew.pl/

